
 

 

 

Lidzbark Warmiński, 2022-04-15 

RTiI.271.5.17.2022 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na 

podstawie art.275 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 tj) o wartości 

nie przekraczającej progów unijnych, pn.: „Dostawa wyposażenia pomieszczeń zrewitalizowanego budynku byłego 

dworca kolejowego w Lidzbarku Warmińskim” część 2 

Gmina Miejska Lidzbark Warmiński działając na podstawie art.253 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2021.1129, tj), informuje, iż w wyniku w/w postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w poszczególnych częściach zamówienia jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

Dla części 2 zamówienia: Biuro Inżynieryjne DOT Tomasz Dubiecki, Lubomira 29A, 62-090 Mrowino. Cena oferty brutto 

98.769,00 zł 

CZĘŚĆ 2 – Dostawa oświetlenia oraz zestawów mebli: biurowych, wystawienniczych oraz z przeznaczeniem do poczekalni 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Kryteria oceny ofert w pkt 

Punktacja  Cena brutto – 
60% 

Dodatkowa gwarancja (tj.: 

ponad obowiązkowy 12 m-ny 
okres, przy czym Zamawiający 

wyznaczył minimalny okres 
dodatkowej gwarancji 1 m-c, i 
maksymalny okres dodatkowej 

gwarancji 36 m-cy) – 40% 

1 
Biuro Inżynieryjne DOT Tomasz Dubiecki, 
Lubomira 29A, 62-090 Mrowino 

60,00 26,67 86,67 

2 
Tronus Polska Sp. z o.o. ul. Ordona 2A, 01-237 
Warszawa 

15,56 26,67 42,23 

3 
Bener Michał Benka ul. Wileńska 59B/15, 80-215 
Gdańsk 

42,78 40,00 82,78 

4 
PB Tenders Jakub Pawulski ul. Kotomierska 1, 
85-568 Bydgoszcz 

44,56 40,00 84,56 

5 
Toro Jasnosz Joanna, Breń 64a, 33-140 Lisia 
Góra 

42,91 26,67 69,58 

8 
PH Energia sc P.Wielgo, H.Widomski, ul. 
Warszawska 151, 25-547 Kielce 

54,62 26,67 81,29 

9 
PHU BMS Sp.j. Z. Bielecki ul. Staszica 22, 82-500 
Kwidzyn 

53,16 26,67 79,83 

10 
Unigastro Sp. z o.o. Międzyleska 6c, 50-514 
Wrocław 

53,58 27,78 81,36 

11 
Drzewiarz – BIS Sp. z o.o. ul. Wyszyńskiego 46A, 
87-600 Lipno 

52,95 26,67 79,62 

 

Uzasadnienie: Oferta Wykonawcy spełnia określone przez Zamawiającego wymagania oraz uzyskała najwyższą ilość 

punktów zgodnie z przyjętym kryteriami oceny ofert. 

      Zatwierdził 
z up. Burmistrza 
Tomasz Nykiel 
z-ca Burmistrza 

       

 
 



 
Do wiadomości: 
1) Strona internetowa przedmiotowego postępowania (platformazakupowa.pl) 
2) a/a 


